
   

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 1 
www.upol.cz 

 
 

KUPNÍ SMLOUVA č. 204/OVZ/PJ/2020 
 
KUPUJÍCÍ:   UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI  
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, Česká republika 
rektor:  prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických:    
       

   
IČO:  61989592 
DIČ:  CZ61989592       
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „Kupující“) na straně jedné 
 
a 
 
PRODÁVAJÍCÍ:   Zdeněk Pavliš 
se sídlem:    Janov 327, 569 55 Janov 
zápis v živnostenském rejstříku 
statutární orgán:   Zdeněk Pavliš 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:  
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických:  
IČO:     04623649 
DIČ:     
bankovní spojení:   
číslo účtu:    
(dále jen „Prodávající“) na straně druhé 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto kupní 
smlouvu (dále jen „Smlouva“), a to v důsledku skutečnosti, že nabídka Prodávajícího byla 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 2 
www.upol.cz  

Kupujícím vybrána v zadávacím řízení s názvem: „PřF/UPOL – maloparcelní sklízecí 
mlátička (kombajn)“ jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 

 
 
 
 
 

I. Předmět plnění 
 
1. Předmětem koupě podle této Smlouvy je parcelní sklízecí mlátička Wintersteiger Delta (dále 
jen „Zboží”) v druhu, množství, jakosti a provedení podle specifikace, která tvoří nedílnou 
součást této Smlouvy jako její příloha č. 1. Prodávající není oprávněn odevzdat Kupujícímu 
větší množství Zboží ve smyslu § 2093 občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že 
§ 2099 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije. 
 
2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto Smlouvou sjednaných podmínek Kupujícímu 
Zboží specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto 
Zboží, poskytovat záruční servis Zboží za podmínek stanovených dále touto Smlouvou. 
 
3. Kupující se zavazuje Zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a 
v termínu sjednanými touto Smlouvou. 
 
4. Součástí dodání předmětu Smlouvy je i doprava Zboží na místo plnění, dodání zákonných 
dokladů ke Zboží, ověření funkčnosti Zboží, uvedení Zboží do provozu a technické a aplikační 
seznámení uživatelů s obsluhou. Součástí plnění je i předání úplné dokumentace ke zboží, 
prohlášení o shodě a další dokumenty potřebné pro řádný provoz a údržbu včetně 
dokumentace pro řádné přihlášení strojů na registrační značky, pokud Zboží má schváleno 
provoz na pozemních komunikacích. 
 
5. Prodávající ve smyslu § 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že Zboží je bez vad. 
 
6. Zboží musí být plně funkční, nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze 
strany Kupujícího. 
 
7. V případě, že jako součást či příslušenství Zboží bude dodán i software, Prodávající 
prohlašuje, že je oprávněn s ním nakládat a že Kupujícímu ode dne oboustranného podpisu 
protokolu dle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy poskytuje nevýhradní časově a územně neomezenou 
licenci k užívání software ve vztahu k používání Zboží, jeho opravám a nakládání s ním, a to 
včetně všech aktualizací, a odměna za licenci je obsažena v ceně uvedené v čl. III. odst. 1 
této Smlouvy. 
 
8. Prodávající prohlašuje, že Zboží splňuje podmínky stanovené zákonem č. 56/2001 Sb., 
o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a ustanovení vyhlášky 
Ministerstva dopravy ČR č. 341/2002 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických 
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích. 
 
 
 
 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 3 
www.upol.cz  

II. Čas a místo dodání 
 
1. Prodávající se zavazuje dodat Zboží v místě dodání, včetně dodání všech zákonných 
dokladů ke Zboží nejpozději do 5 měsíců ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. 
 
2.  Prodávající se zavazuje Poskytnout Kupujícímu nezbytnou součinnost k zajištění 
povinného ručení a registraci vozidla, zejména sdělit veškeré informace k tomu potřebné. 
 
3. Místo dodání: Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackého v Olomouci, CRH - Odd. 
chemické biologie a genetiky, Šlechtitelů 27, Olomouc-Holice. 
Osoba oprávněná k převzetí Zboží za Kupujícího:  nebo jím 
písemně pověřená osoba. 
 
4. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 
svépomocném prodeji se v případě prodlení Kupujícího s převzetím Zboží nepoužije. 
 

III. Kupní cena 
 

1. Celková kupní cena Zboží byla stanovena dohodou obou účastníků Smlouvy ve výši 
4.760.000,- Kč bez DPH. Prodávající je plátce DPH. 
 
2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním Zboží a zisk Prodávajícího 
(zejména doprava Zboží na místo dodání, clo, pojištění, dodání všech zákonných podkladů ke 
Zboží, kompletní zajištění záručního servisu). 
 
3. Kupní cena je sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje veškeré 
náklady spojené s dodáním Zboží. Změna kupní ceny je možná pouze a jen za předpokladu, 
že dojde po uzavření této Smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. 

 
4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je 
stanovena v souladu s  účinnými právními předpisy. 

 
IV. Platební podmínky 

 
1. Platba za dodávku Zboží proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury), obsahujícího všechny náležitosti, ve lhůtě splatnosti do 30 kalendářních dnů ode dne 
jejího prokazatelného doručení Kupujícímu. Faktura bude vystavena Prodávajícím nejdříve po 
dodání Zboží, dodání zákonných dokladů, ověření funkčnosti Zboží, uvedení Zboží do provozu 
a technickém a aplikačním seznámení uživatelů s obsluhou Zboží, což bude potvrzeno 
písemným protokolem o dodání Zboží. Dokladem o řádném splnění závazků uvedených 
v předchozí větě Prodávajícím je písemný datovaný předávací protokol opatřený podpisy 
oprávněných osob obou smluvních stran jednat ve věcech technických. 
 
2. Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku a současně identifikaci 
Smlouvy, na jejímž základě bylo plněno. Fakturu Prodávající opatří razítkem a podpisem 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 4 
www.upol.cz  

osoby oprávněné ji vystavit. Na vystavené faktuře bude vyznačeno číslo této Smlouvy, na 
jejímž základě bylo plněno. 

 
3. Nebude-li faktura vystavená Prodávajícím obsahovat některou povinnou náležitost nebo 
Prodávající chybně vyúčtuje cenu nebo DPH, je Kupující oprávněn před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit fakturu Prodávajícími k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury 
Prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode 
dne doručení nové faktury Kupujícím. 
 
4. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem odepsání 
příslušné částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího uvedeného v záhlaví této 
Smlouvy. 
 
 

V. Odpovědnost Prodávajícího za vady 
 
1. Prodávající poskytuje na Zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. občanského zákoníku 
v délce min. 24 měsíců, nebo 120 motohodin, podle toho, co nastane dříve. V případě, že bude 
záruka časová (24 měsíců), záruční doba započne sklizňovou sezónou 2021, tedy od 1. 7. 
2021. Pro Zboží nebo ty části Zboží, které mají vlastní záruční listy nebo vlastní záruční dobu 
delší, je záruční doba stanovená v délce uvedené v těchto záručních listech nebo v této 
Smlouvě, minimálně však v délce 24 měsíců. Kupující má v průběhu záruky dle tohoto odst. 
Smlouvy nárok na bezplatné, včasné a řádné odstranění oprávněně reklamovaných vad, a to 
u jakéhokoliv servisního partnera Prodávajícího bez ohledu na to, kde se závada vyskytla. 
 
2. Prodávající se zavazuje k provádění bezplatného plného servisu odevzdaného Zboží 
v podrobnostech dle této Smlouvy, včetně pravidelných servisních prohlídek předepsaných 
výrobcem odevzdaného Zboží po celou dobu trvání záruční doby. Náklady na provádění 
záručního plného servisu dodaného Zboží tvoří součást kupní ceny. 
 
3. Práva z vadného plnění, je-li vadné plnění podstatným porušením Smlouvy, si smluvní 
strany ujednaly odchylně od § 2106 a násl. občanského zákoníku. 

a. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, které jsou podstatným porušením 
Smlouvy, může Kupující zvolit jedno z následujících práv z vadného plnění: 

i. právo na bezplatnou opravu Zboží či dodání chybějícího Zboží, 
ii. právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny Zboží odpovídající povaze a 
rozsahu vady, 
iii. právo odstoupit od Smlouvy, 
a to vše nejpozději do 10 dnů ode dne oznámení vady. 

b. Bude-li nutné v případě vyřízení uplatnění vad dopravit Zboží zpět do sídla 
Prodávajícího, Zboží k opravě přebírá Prodávající v sídle Prodávajícího, nedohodnou-
li se smluvní strany jinak. 

 
4. V případě uplatnění volby práva z vadného plnění znějícího na odstranění vad bezplatnou 
opravou Zboží či dodáním chybějícího Zboží se Prodávající zavazuje: 
a. Jednotlivé vady v záruční době musí být odstraněny nejpozději do 7 pracovních dnů ode 
dne nahlášení vad Prodávajícímu v termínu od 1. 7. do 31. 8. kalendářního roku, mimo tento 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 5 
www.upol.cz  

termín do 30 pracovních dnů ode dne nahlášení vady Prodávajícímu, nedohodnou-li se osoby 
oprávněné ve věcech technických za smluvní strany písemně jinak. 
b. Prodávající poskytne záruku v délce nejméně 24 měsíců na nové náhradní díly, které budou 
prodávajícím dodány v rámci záručních oprav. 
 
 

VI. Utvrzení závazku 
 

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty v 
podobě, jak je upravují následující odstavce Smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran ujednané 
smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých utvrzovaných 
smluvních povinností.  
 
2. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč bez DPH za 
každý započatý den prodlení se smluvně stanoveným termínem dodání ve smyslu čl. II. odst. 
1 této Smlouvy.  
 
3.  Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč bez DPH  
za každý i započatý den po marném uplynutí lhůty k nastoupení k opravě nebo lhůty k opravě 
v době záruky v souladu s čl. V. této Smlouvy, a to za každý jednotlivý případ.  
 
4. Smluvní strany se dohodly, že § 2050 občanského zákoníku se nepoužije, tj. že se smluvní 
pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně 
v plné výši vedle smluvní pokuty. 
 
5. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 kalendářních dnů od data doručení 
písemného vyúčtování příslušné smluvní straně a za den zaplacení bude považován den 
odepsání částky smluvní pokuty z účtu příslušné smluvní strany ve prospěch účtu, který bude 
uveden ve vyúčtování smluvní pokuty. 
 
6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Kupující je oprávněn započíst vůči jakékoli 
pohledávce Prodávajícího za Kupujícím, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za 
Prodávajícím, i nesplatnou. Pohledávky Kupujícího a Prodávajícího se započtením ruší ve 
výši, ve které se kryjí, přičemž tyto účinky nastanou k okamžiku, kdy Kupující doručí prohlášení 
o započtení Prodávajícímu. 
 
 

VII. Závěrečná ujednání 
 

1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve 
znění pozdějších předpisů, je. Tyto závazky Prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní 
partnery, podílející se na plnění této Smlouvy.  

2.  Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy. 
 
3. Tato Smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí občanským zákoníkem a 
právním řádem České republiky. 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 6 
www.upol.cz  

 
4. Ujednání této Smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 
Smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazků podle této Smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit 
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí 
závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by 
Smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a 
povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do Smlouvy 
doplněno. 
 
5. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsány 
oprávněnými osobami smluvních stran. 
 
6. Kupující je oprávněn v souladu s ust. § 2001 občanského zákoníku odstoupit od této 
Smlouvy v případě:  
 
6.1 prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží delším než 10 kalendářních dnů, 
 
6.2 nedodržení technické specifikace Zboží uvedené v nabídce Prodávajícího, 
 
6.3 prodlení Prodávajícího se zahájením odstraňování vad o více než 10 kalendářních dnů. 
 
Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení 
písemného oznámení druhé smluvní straně.  
 
7. Prodávající není oprávněn bez souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této Smlouvy třetí osobě. 
 
8. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této Smlouvy odesílaných Prodávajícím s 
využitím provozovatele poštovních služeb se § 573 občanského zákoníku nepoužije. 
 
9. Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinnému 
uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v účinném znění. 
 
 
10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním účastníkem této Smlouvy 
a účinnosti dnem uveřejnění této Smlouvy Kupujícím v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, v účinném znění. 
 
 
 
11. Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky. 
 
 
 
 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 7 
www.upol.cz 

12. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1 – Nabídka Prodávajícího ze dne 15.6.2020

                              V  Janově   14.09.2020 V Olomouci   10.09.2020  

Za Kupujícího:   Za Prodávajícího: 

  ……………………………………. …………..………………………………. 
  prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.   Zdeněk Pavliš 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci 



Zdeněk Pavliš         
Janov 327  
569 55 Janov          
Tel.:
E-mail:       

          
 
 
Adresát: 
 
Jméno :        
Firma: Univerzita Palackého v Olomouci 
 
 
Nabídka č.: W-29721 
Datum: 15.6.2020 

 
 

Parcelní sklízecí mlátička "WINTERSTEIGER DELTA" 
s vybavením pro výmlat máku, řepky, obilovin a sóji 
 
1650-403-07 1 Parcelní sklízecí mlátička "WINTERSTEIGER DELTA".                                    

- plně regulovatelná pojezdová rychlost 0 – 10 km/h a 0 – 18 km/h    
- pohonné hydromotory v předních kolech 
- hydraulická lamelová ruční brzda 
- odpružené sedadlo řidiče 
- nastavitelný sloupek řízení 
- multifunkční páka pro regulaci pojezdu a ovládání důležitých funkcí 
- z místa řidiče plynule nastavitelný variátor univerzálního mláticího  
 bubnu (330-1900 ot./min.) 
- z místa řidiče plynule nastavitelné otáčky a výška přiháněče 
- ukazatel otáček mlátícího bubnu 
- zrnový zásobník o objemu 1100 litrů, vyprázdnění šnekem, výložná   
  výška 3,0 metry 
- servořízení 
- dvojitá síta 
- centrální nastavení mláticího koše 
- vysoká separace zrna díky speciálnímu odmítacímu bubnu 
- pneumatická doprava zrna pro provoz bez příměsí 
- pneumatický systém pro vyfukování žacího ústrojí ovládaný z místa   
  řidiče 
- dopravní pás pro transport materiálu z prostoru pod mlátícím košem k sítům 
- z místa řidiče plynule nastavitelný ventilátor čištění sít 
- systém tlakového vzduchu s 10 litrovým zásobníkem včetně konektoru pro  
  připojení vzduchové hadice 
Příslušenství: hasicí přístroj, náhradní kosa, nářadí 

Rozměry: délka 600 cm, šířka 180 cm, výška 295 cm. 

       



1650-1236-
V02 

1 Motor Deutz turbo diesel, 63 kW (86 koní), objem 3600 ccm 
 

1650-1111-
V01 

1 Pneumatiky přední 11.5/80-15,03: 
Šířka pneu 290 mm, rozchod 1287 mm, šíře vnějškem 1577 mm. 

 

0689.0567.00 1 Pneumatiky zadní 200/60- 14.5: 
Šířka pneu 210 mm, rozchod 1200 mm, šíře vnějškem 1410 mm. 

 

1650-458-05 1 Kabina 1700 mm se silničním a pracovním osvětlením, klimatizací a 
topením , prachovým filtrem, vícestupňovým ventilátorem, bezpečnostním 
sklem, stěračem a vnitřním osvětlením. Možnost odklopení kabiny 
hydraulicky, dopředu. 

 

1650-14-10 1 Sada pro provoz na pozemních komunikacích: 
bezpečnostní úpravy, prodloužení zrcátek, osvětlení registrační značky. 

 

1650-54 1 Maják 
 

1650-1532-
V01 

1 Šikmý řetězový dopravník s vkládacím řetězem. 
 

1650-415-02 1 Žací vál, záběr 152 cm, s vkládacím šnekem, rychlostopem a reverzací, 
levým a pravým děličem, čtyř dílným přiháněčem a integrovaným 
pneumatickým čištěním. 

 

1346 1 2 kusy kartáčové lišty na přiháněč, 1,52 m. 
 

1650-37-15 1 Hydraulické horizontální přestavení přiháněče ovládané z místa řidiče, 
1,52 m. 

 

1650-35-03 1 Vertikální kosa žacího válu levá, poháněná elektricky. 
 

1650-36-03 1 Vertikální kosa žacího válu pravá, poháněná mechanicky. 
 

1730-30 6 Zvedáky pro sklizeň polehlého porostu (6/7/8). 
 

0687.0504.00 1 Univerzální mláticí koš. 
 

1650-2528-
V01 

1 Univerzální plošná vytřásadla pro všechny velikosti zrn (Graepel), 
velikost otvorů 28 mm, provedení s jedním spádem a svislými vodícími 
plechy. 

 

0687.0565.00 1 Lamelové síto (vrchní),3-dílné, individuálně nastavitelné. 
 

0687.0555.00 1 Čistící síto (spodní), průměr díry 4,5 mm pro jetel, vojtěšku, řepku, 
svazenku, hořčici, mák, atd. 

 

0687.0559.00 1 Čistící síto (spodní), průměr díry 12 mm pro ječmen ozimý, oves, pšenici, 
hrách, řepku, sóju, slunečnici, atd. 

 

0687.0560.00 1 Čistící síto (spodní), průměr díry 16 mm pro velké fazole, hrách, sóju, 
slunečnici, kukuřici, atd.  

 

1664-420-05 1 Pneumatická doprava zrna od váhy do zrnového zásobníku – umožňuje 
odebrat vzorek a zbytek uložit v zrnovém zásobníku. 

 

1666-05-30 1 Sada pro připojení vážícího systému GRAIN GAGE v kombinaci se 
systémem EASY HARVEST, obsahuje patentovaný cyklon, rám pro montáž 
vážícího systému a pytlování na boku stroje  

 

0500-30-10 1 Vážící systém EASY HARVEST – GREIN GAGE průchozí vážící systém:     
evidence hmotnosti parcely, objemové hmotnosti, měření vlhkosti zrna, 3 litrová 
dělená váha pro automatické vážení neomezeného množství – celá parcela je 
postupně měřena v jednotlivých komorách, 3 vážící senzory a senzor pro měření 
vlhkosti, pneumatické ovládání. 

 



15-796-042 1 Tablet PC Panasonic Toughpad FZ-G1 MK4:  
dotyková obrazovka 10,1“ s dobrou viditelností na slunci, procesor Intel Core 
i5, paměť 8 GB RAM, pevný disk 256 GB, SSD, W-LAN, připojení RS 232, 
USB 3.0, Bluetooth, LAN, Headset, operační systém Win10 Professional, 
fotoaparát zadní 8 MP a přední 1,3 MP.   
Připojení tiskárny, nebo jiného externího zařízení (počítače, mobilu) je 
umožněno přes USB nebo Bluetooth.                                                         

 

0500-82-20 1 Konzole s dokovací stanicí pro Toughpad: 
2 x USB porty, 1 x HDMI, RJ-45 LAN konektor, sériový port DB9 RS 232, napájení, 
výstup VGA   

 

0500-031-
P40 

1 Software EASY HARVEST 
 

1673-05-13 1 Odběr vzorků a pytlování s vážícím systémem EASY HARVEST: 
nastavení v kabině, velikost vzorku 0 až 600 ml, sedadlo pro 
spolujezdce proti směru jízdy. 

 

1673-05-04 1 Doplňkový odběr vzorků v kabině s vážícím systémem EASY HARVEST: 
velikost vzorku 700 až 2000 ml, možnost pytlování v kabině – pytel o 
hmotnosti víc jak 10 kg. 

 

1650-67-02 1 Zařízení pro transport pytlů/vzorků ven z kabiny v místě spolujezdce, gumové 
těsnění dvířek, rozměr: výška 405 mm, šířka 302 mm 

 

WSM41-
16570-000 

2 Sada dílů pro roční servis 
 

XSM01-
90000-150 

1 Paušál za uvedení do provozu a proškolení obsluhy technikem firmy 
Wintersteiger, skládající se z času na cestě, nákladů za km a ubytování. 

 

XSM20-
16500-110 

1 Uvedení stroje do provozu a zaškolení obsluhy technikem firmy 
Wintersteiger: montáž přibalených dílů, uvedení do provozu dle požadavků 
zákazníka, seznámení uživatele s návodem, zkušební jízda s kombajnem na 
poli, vysvětlení servisních prací. 

 

XSM20-
14760-100 

1 Uvedení vážícího systému do provozu a zaškolení obsluhy technikem firmy 
Wintersteiger: montáž přibalených dílů, uvedení do provozu dle požadavků 
zákazníka, seznámení uživatele s návodem, zkušební jízda s kombajnem na poli, 
vysvětlení servisních prací. 

 

 
   

 
Parcelní sklízecí mlátička "WINTERSTEIGER DELTA"                4.760.000,- Kč 
Cena je uvedeny bez DPH. 
V ceně je zahrnuta doprava na místo určení.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Příloha č
	I. Předmět plnění
	2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním Zboží a zisk Prodávajícího (zejména doprava Zboží na místo dodání, clo, pojištění, dodání všech zákonných podkladů ke Zboží, kompletní zajištění záručního servisu).


	Návrh kupní smlouvy + nabídka (1) 7
	Návrh kupní smlouvy + nabídka (1) 8
	Návrh kupní smlouvy + nabídka (1) 9



